



استان فارسی

کازرون

مدیر جهاد کشاورزی کازرون خبر داد؛

صدور نخستین گواهی محصول

سالم مرکبات در کازرون



مدیر جهاد کشاورزی کازرون گفت: مرکبات تولیدی باغدار پیشرو روستای بازرنگان بخش مرکزی کازرون برای نخستین بار، گواهی محصول سالم دریافت کرد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی جهاد کشاورزی شهرستان کازرون، حمید رشیدی مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون با بیان اینکه مرکبات تولیدی اصغر فریدونی باغدار پیشرو روستای بازرنگان بخش مرکزی برای نخستین بار، گواهی محصول سالم یا ICM دریافت کرده، گفت: این باغدار کازرونی پس از ۲ سال تلاش در باغ ۳ هکتاری خود توانست با استفاده از روش‌های نوین مدیریت تغذیه و اعمال مراقبت و نظارت صحیح در فرایند تولید به این موفقیت دست یابد.

این مقام مسئول اظهار کرد: این گواهی پس از بررسی‌های آزمایشگاهی و تأیید نبود نیترات، سموم و فلزات سنگین در این محصول و با نظارت و هدایت مستمر کارشناسان مدیریت جهاد کشاورزی توسط انجمن صنفی کلیتیک گیاه‌پزشکی استان فارس صادر شده است.

رشیدی تصریح کرد: پروانه ICM در محصولات کشاورزی، به زارعان و یا باغدارانی تعلق می‌گیرد که با رعایت اصول مدیریت تلفیقی عوامل خسارت زا، محصولات تولیدی آن‌ها پس از بررسی آزمایشگاهی باقیمانده سموم و سایر آلاینده‌ها نداشته باشد.

با حضور جمعی از مسئولان کازرون صورت گرفت؛

امضای تفاهم‌نامه

همکاری‌های مشترک بین

دانشگاه سلمان فارسی کازرون

و مرکز منطقه‌ای اطلاع‌رسانی

علوم و فناوری و پایگاه استنادی

علوم جهان اسلام (ISC)

با حضور هیئت‌رئیس دانشگاه سلمان فارسی کازرون، رئیس مرکز منطقه‌ای اطلاع‌رسانی علوم و فناوری و سرپرست پایگاه استنادی علوم جهان اسلام (ISC) و جمعی از مسئولان شهرستان کازرون، تفاهم‌نامه همکاری‌های مشترک دانشگاه سلمان فارسی کازرون و مرکز منطقه‌ای اطلاع‌رسانی علوم و فناوری و پایگاه استنادی علوم جهان اسلام (ISC)، با هدف توسعه همکاری‌ها و ارتقاء سطح کتی و کیفی فعالیت‌های علمی در سطح منطقه، امضا شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل دانشگاه سلمان فارسی کازرون، غریب فاضل‌نیا، رئیس دانشگاه سلمان فارسی کازرون، در آیین امضای این تفاهم‌نامه که در سالن کنفرانس دانشگاه سلمان فارسی کازرون برگزار گردید، خاطر‌نشان نمود؛ دانشگاه‌ها به عنوان عامل‌های اثربخش بر جامعه پیرامون خود، می‌توانند به عنوان پیش‌ران توسعه ایفای نقش نموده و علاوه بر تحرک‌بخشی در سطوح مختلف مدیریتی و اجرایی هر منطقه، بسترساز تغییر سبک زندگی مردم نیز شوند. در ادامه این نشست، محمدجواد دهقانی، رئیس مرکز منطقه‌ای اطلاع‌رسانی علوم و فناوری و سرپرست پایگاه استنادی علوم جهان اسلام (ISC) نیز با تصریح بر اینکه انعقاد تفاهم‌نامه همکاری با دانشگاه سلمان فارسی کازرون موجب اشاعه و نیز بهره‌مندی از سرویس‌های مختلف مرکز و پایگاه توسط اعضای محترم هیئت علمی و نیز دانشجویان این دانشگاه خواهد بود، افزود: خوشبختانه رویکردهای بسیار مناسبی در دوره مدیریت جدید دانشگاه سلمان فارسی از جمله جامعه‌محور نمودن دانشگاه و ایجاد ارتباط تنگاتنگ دانشگاه با تمام اقشار جامعه صورت گرفته است.

تاریخ

۱۷

اسفند

۱۳۹۹

یکشنبه

آغاز طرح تشدید نظارت بر بازار کالای اساسی در کهگیلویه

رئیس اداره صمت کهگیلویه گفت: طرح تشدید نظارت بر بازار کالای اساسی تا ۱۵ فروردین ۱۴۰۰ ادامه دارد.

احمد حکیم در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در کهگیلویه با اشاره به آغاز اجرای طرح تشدید بازرسی از بازار اظهار داشت: طرح گشت نوروزی از ۱۵ بهمن آغاز شده و تا ۱۵ فروردین سال ۱۴۰۰ ادامه خواهد یافت.

رئیس اداره صمت کهگیلویه گفت: در این طرح بازرسان به صورت

ارسنجان

مدیر پایگاه میراث جهانی تخت جمشید:

ایوان قدمگاه، یادگار دوران

هخامنشیان در فارس مرمت شد

ایوان قدمگاه یا چاشتگاه، بنای یادمان بازمانده از دوران هخامنشیان که در طول قرن‌ها کمتر شناخته‌شده، پس از مرمت آماده بهره‌برداری مجدد شد.

به گزارش ایرنا، مدیر پایگاه میراث جهانی تخت‌جمشید در خبری، از پایان یافتن اقدامات مربوط به حفاظت و مرمت ایوان قدمگاه توسط کارشناسان این مجموعه سخن گفت.

حمید فدایی بیان داشت: این اثر باستانی منحصربه‌فرد که حفاظت و مرمت اضطراری آن در هفته‌های اخیر توسط کارگروه فنی و حفاظتی این پایگاه، طبق برنامه‌ریزی‌ها و تعاملی که به درخواست مسئولان و دوستانداران میراث فرهنگی در شهرستان ارسنجان وجود داشت، آغاز شد و پیشرفت مناسبی داشته و همچنین معرفی ویژگی‌های این اثر فرهنگی نیز با نصب تابلوی ثبتی اثر انجام شده است.

وی اضافه کرد: این پروژه، در حال حاضر مراحل پایانی خود را سپری می‌کند و آماده بهره‌برداری است.

مدیر پایگاه میراث جهانی تخت‌جمشید با اشاره به هم‌افزایی صورت گرفته این پایگاه جهانی با مسئولان شهرستان ارسنجان افزود: تدابیر صورت گرفته شامل، پاکسازی اثر از یادگار نویسی‌ها، تثبیت و استحکامبخشی قطعات سست و در معرض ریزش و مرمت سنگ‌ها، جلوگیری از رویش درختچه‌ها و گیاهان، پاکسازی طاقچه‌ها و محوطه و نصب تابلو معرفی بوده است.

وی ادامه داد: شاهکارهای متعدد معماری با حجاری‌ها و کاربری‌های متنوع و منحصر به فردی در دامنه کوه مهر و همچنین در منظر فرهنگی طبیعی تخت‌جمشید وجود دارد که ارزش‌های آن در زمینه‌های مختلفی از جمله مطالعه و پژوهش، معرفی فرهنگی و اجتماعی و همچنین در رونق صنعت گردشگری حائز اهمیت فراوان است و همه این ظرفیت‌ها، ضرورت برنامه‌ریزی همه‌جانبه را در زمینه حفاظت و به موازات آن بهره‌برداری فرهنگی از آنها، یادآور می‌شود.

لامرد

رئیس اداره حفاظت محیط زیست

شهرستان لامرد خبر داد:

ثبت اولین زایش های قوچ و میش

در منطقه «کوه هوا»

شهرستان لامرد

رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان لامرد گفت:

همزمان با آغازین روزهای اسفند ماه، اولین زایش‌های قوچ

و میش منطقه کوه هوا شهرستان لامرد ثبت شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل حفاظت محیط زیست فارس، محمد علی سلمان پور، گفت: اولین زاده‌های گوسفند وحشی در کوه هوای شهرستان لامرد، توسط غلامرضا میر از محیط بانان این شهرستان، مستند شد.

وی افزود: کنترل‌های مستمر و شبانه روزی یگان‌های حفاظت محیط زیست شهرستان به منظور پیشگیری از پراکندگی وحوش و ایجاد استرس در زمان زادآوری حیات وحش در حال انجام است.

این مقام مسئول بیان داشت: طی آمار سرشماری سال گذشته از این منطقه، جمعیت کل، یژ و قوچ و میش از تعداد ۸۴ رأس در سال ۹۵ به ۸۰۹ رأس در سال ۹۸ رسیده بود. وی اظهار داشت: منطقه شکار ممنوع کوه هوا و تنگ خور از سال ۱۳۷۸ به عنوان منطقه شکار ممنوع انتخاب شده است. به منظور حفاظت از این منطقه در سال ۱۳۸۰ پاسگاه محیط بان کوه هوا ساخته می‌شود و چهار نفر محیط بان از حیات وحش این منطقه حفاظت می‌کنند.

لارستان

مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی

لارستان خبر داد؛

اختصاص ۶۰۰ میلیارد ریال

تسهیلات کم‌بهره به بازسازی

واحدهای مسکونی لارستان

مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی لارستان گفت: افزون بر ۶۰۰ میلیارد ریال تسهیلات و کمک‌های بلاعوض در قالب طرح ویژه بهسازی و تعمیر واحدهای مسکونی خسارت دیده ناشی از حوادث و ساخت مسکن محرومان در لارستان پرداخت شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی فارس، مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان لارستان گفت: افزون بر ۶۰۰ میلیارد ریال

آغاز طرح تشدید نظارت بر بازار کالای اساسی در کهگیلویه

ویژه در دو شیفت صبح و عصر بر صنوف نظارت داشته و با تلفات بازار برخورد قاطع و بازدارنده دارند.

حکیم هدف از اجرای این طرح را جلوگیری از گرانیفروشی و افزایش قیمت‌ها و همچنین تعادل بخشی به بازار در آستانه نوروز بیان کرد و افزود: از ابتدای شروع این طرح تاکنون بیش از ۲ هزار و ۲۰۰ مورد بازرسی از اصناف در شهرستان‌های کهگیلویه، چرام و لنده انجام شده است.

استان هرمزگان

با ضرب الاجل دادگستری هرمزگان؛

ماه‌ی و آبریان در بازار شهرهای

هرمزگان نرخ گذاری رسمی شد



رئیس کل دادگستری هرمزگان گفت: دو روز پس از اقدام و تعیین مهلت توسط دستگاه قضایی استان، نرخ نامه انواع ماهی و آبریان با همکاری اتحادیه صنف مواد پروتئینی و اتاق اصناف تهیه و اعلام شد.

به گزارش مهر، علی صالحی افزود: از تاریخ اعلام نرخ نامه یادشده، عرضه انواع ماهی باید براساس قیمت گذاری مصوب و با نرخ تنظیم بازار باشد و در غیر این صورت، با متخلفان برخورد قانونی خواهد شد.

وی خاطرنشان شد: پیش از این و طی سالیان گذشته، عرضه انواع ماهی در استان هرمزگان بدون نرخ نامه مشخص بود که علاوه بر گرانیفروشی توسط سودجویان، نارضایتی شهروندان را نیز به همراه داشت.

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان با تأکید بر تشدید نظارت‌ها بر عرضه ماهی با نرخ تنظیم بازار اظهار داشت: حق مردم هرمزگان است که از این بخش از سبد غذایی بیشتر بهره‌مند شوند.

صالحی یادآور شد: از طریق کنترل قیمت‌ها و نظارت بر عملکرد مسئولین، سعی خواهد شد ضمن کاهش مشکلات معیشتی مردم، خانواده‌های هرمزگانی امکان تهیه ماهی و همچنین دیگر کالاهای اساسی به نرخ مصوب را داشته باشند. روز پنجشنبه هفته قبل (۱۴ اسفند) در جلسه ستاد اجرای سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی دستگاه قضایی، رئیس کل دادگستری هرمزگان با انتقاد از گرانی قیمت ماهی در این استان به نسبت استان‌های دیگر، جهت رفع این مشکل برای مسئولین و دستگاه‌های متولی، ضرب الاجل تعیین کرده بود.

استان خوزستان

رئیس بیمارستان امیرالمؤمنین (ع) اهواز هشدار داد؛

افزایش ابتلای کادر درمانی

خوزستان به کرونا



رئیس بیمارستان امیرالمؤمنین (ع) اهواز با هشدار نسبت به افزایش درگیری کادر درمانی گفت: در حال ورود به مرحله افزایش ابتلای پرسنل هستیم و این تدریج خروج پرسنل از سیستم آغاز می‌شود و در نتیجه، کیفیت خدمات کاهش می‌یابد.

محمد آرزومند در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: قطعاً زمانی که لود مراجعه بیشتر و میزان بیماران بیش از ظرفیت بیمارستان‌ها شود، مخاطراتی برای پرسنل در پی خواهد داشت.وی تصریح کرد: در این شرایط، بار مواجهه پرسنل با بیماران آلوده بیشتر می‌شود و ریسک درگیری بالاتر می‌رود که اکنون با این شرایط مواجه هستیم.

رئیس بیمارستان امیرالمؤمنین (ع) اهواز ادامه داد: هر کدام از پرسنل که درگیر بیماری شود، دو هفته از سیستم درمان خارج می‌شود و بار وظایف وی بر دوش دیگر پرسنل می‌افتد. از طرفی نیز میزان مراجعه بیماران کاهش نیافته است و بنابراین ریسک درگیری پرسنلی که در حال فعالیت هستند بالاتر می‌رود.آرزومند با هشدار نسبت به افزایش درگیری کادر درمانی گفت: در حال ورود به مرحله افزایش ابتلای پرسنل هستیم و به تدریج خروج پرسنل از سیستم آغاز می‌شود و در نتیجه، کیفیت خدمات کاهش می‌یابد.وی عنوان کرد: از مردم می‌خواهم با رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی سلامت خود را حفظ و به سیستم درمانی کمک کنند.



صفحه

۳

شماره

۳۰۳۲

سال

بیست‌وششم

رئیس پلیس‌راه خوزستان خبر داد؛

اعمال محدودیت‌های کرونایی

در محورهای خوزستان

رئیس پلیس‌راه خوزستان گفت: تا وقتی که استان در وضعیت قرمز کرونایی قرار دارد، محدودیت‌های خودرویی ادامه دارد.

به گزارش گروه استان‌های باشگاه خبرنگاران جوان از اهواز، رضا دولشاهی رئیس پلیس‌راه خوزستان گفت: تا وقتی که استان در وضعیت قرمز کرونایی قرار دارد، محدودیت‌های خودرویی ادامه دارد و طبق مصوبه ستاد استانی کرونا، در تمام ورودی‌ها و خروجی‌های استان این محدودیت اعمال شده است.

او بیان داشت: تردد خودروها پس از اعمال محدودیت‌ها در محورهای خوزستان بیش از ۱۹ درصد کاهش یافته است که امیدواریم این سیر نزولی همچنان ادامه داشته باشد همکاریان ما در ورودی و خروجی‌های شهرها مستقر هستند.

دولت‌شاهی افزود: اتوبوس‌هایی که قصد خروج از شهر را دارند کنترل و اگر تعداد مسافران آنها بیش از حد مجاز باشد با اصول بهداشتی را رعایت نکنند به آنها اجازه تردد نمی‌دهند.

رئیس پلیس‌راه خوزستان تصریح کرد: ملاک پلیس‌راه برای جریمه کردن پلاک خودروها است و پلاک‌های بومی حق خروج و پلاک‌های غیربومی حق ورود به شهرستان‌ها را ندارند و در طی این مدت مأموران پلیس‌راه سعی کردند از طریق تذکر لفظی و بازگشت خودروها، با رانندگان همکاری کنند، ولی آن دسته از افرادی که اصرار بر تردد داشته باشند قطعاً جریمه می‌شوند.

استان کهگیلویه و بویراحمد

رئیس دانشگاه علوم پزشکی یاسوج:

دو بیمار مبتلا به کرونا در کهگیلویه

و بویراحمد جان باختند



رئیس دانشگاه علوم پزشکی یاسوج گفت:

مبتلا به کرونا در کهگیلویه و بویراحمد جان باختند.

به گزارش خبرنگار مهر، پرویز یزدانپناه در گفتگو با خبرنگاران افزود: متأسفانه تاکنون در استان ۴۵۲ نفر بر اثر

ابتلا به این بیماری جان خود را از دست داده‌اند.

وی بیان داشت: ۱۶۶ بیمار در بیمارستان‌های معین کرونای استان بستری بوده که از این تعداد ۳۵ نفر مبتلای قطعی هستند.

یزدانپناه با بیان اینکه هشت بیمار نیز، در بخش مراقبت‌های ویژه تحت درمان هستند، گفت: روند افزایشی تعداد موارد بستری شده در استان نگران‌کننده است.

وی تصریح کرد: با توجه به شیوع بیماری کرونای انگلیسی مردم باید بیش از گذشته پروتکل‌های بهداشتی را رعایت کنند و از مسافرت، دورهمی‌ها و میهمانی‌ها و مراسم‌ها دوری کنند.

پیسج

تشییع پیکر شهید مدافع سلامت

در یاسوج

مراسم تشییع پیکر دکتر محمد زارعی پزشک مدافع سلامت در یاسوج برگزار شد.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما مرکز کهگیلویه و بویراحمد، پیکر شهید مدافع سلامت دکتر محمد زارعی که بر اثر ابتلا به کرونا فوت کرد، در بیمارستان امام سجاد یاسوج تشییع و در گلزار شهدای یاسوج به خاک سپرده شد.

بنا به این گزارش استنادار کهگیلویه و بویراحمد به همراه جمعی از مدیران استان و رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان کهگیلویه و بویراحمد با حضور در مراسم تشییع پیکر دکتر محمد زارعی نخستین شهید مدافع سلامت استان با نثار گل به وی ادای احترام کرد.

حسین کلاتری با تسلیت درگذشت این پزشک زبردست، خدم و فداکار به جامعه پزشکی و خانواده معظم وی، از زحمات شبانه روزی جامعه پزشکان و کارکنان بهداشت و درمان در مبارزه و مقابله با ویروس کرونا، تقدیر کرد و گفت: زیان ما از بیان این حجم فداکاری و از خودگذشتگی قاصر است و تنها می‌توان در برابر ایثار و جانفشانی کارکنان درمان سر تعظیم فرود آورد.